Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2024 года                                                                              № 657
г. Омск

О согласовании возможности заключения концессионного соглашения

Рассмотрев копию предложения о заключении концессионного соглашения общества с ограниченной ответственностью «Омск сайдинг инвест» в соответствии с Решением Омского городского Совета от 13.06.2007 № 20 «Об управлении муниципальной собственностью города Омска», Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать возможность заключения концессионного соглашения на создание, реконструкцию, содержание и эксплуатацию муниципального имущества, предназначенного для организации отдыха граждан и туризма на территории городской зоны отдыха «Зеленый остров», на условиях, предложенных обществом с ограниченной ответственностью «Омск сайдинг инвест».
2. Направить данное Постановление в Администрацию города Омска для принятия решения о возможности заключения концессионного соглашения на условиях, предложенных обществом с ограниченной ответственностью «Омск сайдинг инвест», выступившим с инициативой заключения концессионного соглашения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Омского городского Совета В.В. Корбута.

Председатель Омского
[bookmark: _GoBack]городского Совета							          В.В. Корбут